

November 13, 2025

To,
Listing/Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

BSE CODE - 543998

To,
Listing/Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G-Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051

NSE Symbol: VALIANTLAB

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Publication of Financial Results for the quarter and
half year ended September 30, 2025**

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Please find enclosed herewith, copies of the newspaper publication of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025, published in below mentioned newspapers:

- 1) The Financial Express (in English) on November 13, 2025.
- 2) Mumbai Lakshadeep (in Marathi) on November 13, 2025.

This intimation is also being uploaded on the Company's website at www.valiantlabs.in

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Valiant Laboratories Limited**

Akshay Gangurde
Company Secretary & Compliance Officer
Encl: As above

www.valiantlabs.in | CIN : L24299MH2021PLC365904

Registered Office: 104, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080.
T: 022-49717221/49712001/49717220 | E: investor@valiantlabs.in



VALIANT LABORATORIES LIMITED

CIN: L24299MH2021PLC365904

Registered Office: 104, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080 | **Tel No.:** 022-49712001 / 49717220 / 49717221
Email: investor@valiantlabs.in ; **Website:** www.valiantlabs.in

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

(₹ in lakhs)

Sl No	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Quarter Ended		Half Year Ended
		30.09.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2025	30.09.2025	30.09.2024	30.09.2025
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations (Net)	4,683.34	2,341.33	9,851.19	4,706.84	2,483.64	9,454.66	
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	25.79	(531.86)	270.37	27.65	(390.82)	272.52	
3.	Exceptional items	-	-	-	-	-	-	
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	16.67	(598.29)	198.24	20.01	(474.08)	202.10	
5.	"Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) and Other Comprehensive Income for the period)"	17.49	(598.29)	199.06	20.23	(474.08)	202.32	
6.	Paid-up Equity Share Capital	5,431.25	4,345.00	5,431.25	5,431.25	4,345.00	5,431.25	
7.	"Reserve excluding Revaluation Reserves as per Balance	-	-	-	-	-	-	
8.	Sheet of previous Accounting Year"	-	-	-	-	-	-	
9.	Earning per share (in ₹)							
	(a) Basic	0.03	(1.39)	0.36	0.04	(1.09)	0.37	
	(b) Diluted	0.03	(1.39)	0.40	0.04	(1.09)	0.41	

Notes:

- 1) The above is an extract of detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company on www.valiantlabs.in
- 2) The above Financial Results for the quarter ended September 30, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on November 11, 2025.
- 3) The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IndAS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.



For and on behalf of Board of Directors
For Valiant Laboratories Limited

Sd/-
Santosh Vora
Managing Director
DIN: 07633923

Date: 11.11.2025
Place: Mumbai

Thu, 13 November 2025

<https://epaper.financialexpress.com/c/785336>





व्हेलिअंट लॅबॉरेटरीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: १०४, उद्योग क्षेत्र, मुलुंड-गोरेगाव लिंक रोड, मुलुंड पश्चिम-४०००८०. दूर.: ०२२-४९७१२००१/४९७१७२२०/४९७१७२२१,
सीआयएन: एल२४२९९एमएच२०२१पीएलसी३६५९०४, ईमेल: investor@valiantlabs.in; वेबसाईट: www.valiantlabs.in ३०.०९.२०२५

रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता एकमेव व एकत्रित लेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु. लाखात ईपीएस व्यतिरिक्त)

अ.		संपलेले वर्ष		संपलेले अर्धवर्ष	संपलेली तिमाही		संपलेले अर्धवर्ष
क्र.	तपशिल	३०.०९.२५ लेखापरिक्षित	३०.०९.२४ लेखापरिक्षित	३०.०९.२५ लेखापरिक्षित	३०.०९.२५ लेखापरिक्षित	३०.०९.२४ लेखापरिक्षित	३०.०९.२५ लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४६८३.३४	२३४१.३३	९८५१.१९	४७०६.८४	२४८३.६४	९४५४.६६
२	करपुर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	२५.७९	(५३१.८६)	२७०.३७	२७.६५	(३९०.८२)	२७२.५२
३	अपवादात्मक बाब	—	—	—	—	—	—
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	१६.६७	(५९८.२९)	१९८.२४	२०.०१	(४७४.०८)	२०२.१०
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	१७.४९	(५९८.२९)	१९९.१६	२०.२३	(४७४.०८)	२०२.३२
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल	५१३४.२५	४३४५.००	५४३१.२५	५४३१.२५	४३४५.००	५४३१.२५
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदपत्रकात दिल्यानुसार	—	—	—	—	—	—
८	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/-)						
	अ. मूळ	०.०३	(१.३९)	०.३६	०.०४	(१.०९)	०.३७
	ब. सौमिकृत	०.०३	(१.३९)	०.४०	०.०४	(१.०९)	०.४१

टीप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये मुंबई स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना मुंबई स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.valiantlabs.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३०.०९.२०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षाच्या अहवालाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि ११.११.२०२५ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- सदर वित्तीय निष्कर्ष हे सदर वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित इंडिएस सहवाचिता सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये विहित आवश्यक नियमानुसार भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएस) नुसार तयार केले आहेत.



संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
व्हेलिअंट लॅबॉरेटरीज लिमिटेड करिता

सही/-

संतोष वोरा

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०७६३३९२३

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ११.११.२०२५